
OPRAVY ODĚVŮ – CENÍK SLUŽEB
Ceny níže jsou orientační, přesnou cenu vám sdělíme na místě po prohlédnutí věci k opravě a konzultaci s vámi.

OPRAVY KALHOT ÚPRAVY PLÁŠŤŮ A BUND
Ruční zkrácení kalhot 100 – 120,- Kč Dětská bunda do 30ti cm 120 – 150,- Kč
Zkrácení kalhot 70 – 100,- Kč Zip u běžné bundy 150 – 200,- Kč
Zúžení kalhot (nohavice) 70 – 100,- Kč Zip u péřové bundy 200 – 250,- Kč
Snížení kalhot v pase, celý obvod 150 – 250,- Kč Bunda s dvojitým zipem na vložku 200 – 300,- Kč
Rozšíření kalhot v pase 150 – 250,- Kč Bunda s pasulí 180 – 200,- Kč
Zúžení kalhot v pase 150 – 200,- Kč Plášť zip 200 – 250,- Kč
Všití klínu 150 – 180,- Kč Zkrácení rukávů 200 – 350,- Kč
Výměna kapesního váčku 100 – 150,- Kč Zkrácení bundy, pláště 250 – 350,- Kč
Všití zipu do kapsy 100 – 180,- Kč Našití úpletů do rukávů a dolního okraje 250 – 300,- Kč
Výměna zipu kalhot 70 – 100,- Kč Guma do rukávů 150 – 250,- Kč
Zašívání děr v rozkroku 50 – 100,- Kč Guma do dolního okraje bundy 220 – 250,- Kč

OPRAVY SUKNÍ A ŠATŮ DROBNÉ ÚPRAVY

100 – 220,- Kč Při propálení, roztržení; našití záplat aj. 50 – 150,- Kč
Zkrácení hladké 70 – 100,- Kč Našití nášivky 10 – 30,-  Kč
Výměna zipu 70 – 100,- Kč

Celkové přešití 300 – 350,- Kč LOŽNÍ PRÁDLO
Zúžení po celé délce 100 – 250,- Kč Polštář 70 x 90 cm 70 – 100,- Kč
Zúžení v pase 100 – 200,- Kč Polštář 50 x 50 cm 60 – 100,- Kč
Rozšíření v pase 150 – 200,- Kč Přikrývka 80,- Kč

Dírka 6,- Kč
ÚPRAVA HALENEK Nitěný knoflík přišití 5,- Kč
Zkrácení dle druhu materiálu 100 – 180,- Kč Ušití povlečení na jednu postel 250,- Kč
Otočení límečku 100 – 150,- Kč

Zúžení v bočním švu 100 – 180,- Kč ŠITÍ ZÁCLON A ZÁVĚSŮ
Zkrácení rukávu 100 – 150,- Kč Cena za 1 m – podle druhu materiálu 25 – 60,- Kč
Rozparky 50 – 100,- Kč Poutko na závěs 50,- Kč
Našití vycpávek 40 – 70,- Kč

Spínátka 1 ks 15,- Kč VÝMĚNA ZIPŮ
Knoflíková dírka prádlová 6,- Kč Spací pytle, dětské pytle 150 – 250,- Kč
Přišití knoflíku 10,- Kč Stany 250 – 320,- Kč

OPRAVA SAK
Zkrácení délky saka 250 – 350,- Kč Dětský pytel s kožíškem 180 – 250,- Kč
Zkrácení rukávů bez podšívky 100 – 180,- Kč Spacák a stan 250 – 320,- Kč
Zkrácení rukávů s podšívkou 150 – 200,- Kč

Zabrání bočních švů s podšívkou 200 – 350,- Kč EXPRESNÍ PŘÍPLATKY
Zabrání bočních švů bez podšívky 150 – 250,- Kč Na počkání + 100 % z ceny
Zabrání středového švu 200 – 300,- Kč (Tato služba je závislá na aktuálních provozních možnostech.)

Zhotovení do 24 hodin + 50 % z ceny

Ceník je platný od 1.6.2020

Nabízíme kvalitní opravy a úpravy oděvů za solidní ceny; ať už se jedná o oděvy letní či zimní – vždy je 
pro nás nejdůležitější, aby vám vše slušelo a padlo přesně podle vašich představ.

Podšívkování sukně –> cena materiálu +

SPECIÁLNÍ OPRAVY (při rozpárání apod.)

Uvedené ceny jsou za práci a materiál s 21 % DPH. Zakázky přijímáme pouze vyprané, vyčištěné nebo nové. 
Nové oděvy s obsahem bavlny je nutné před první úpravou předeprat, a to kvůli vysrážení materiálu.


